
Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 
от 08.04.2021 № 444-п, от 21.02.2022 № 219-п, планом проверок соблюдения 
получателями субсидий условий, целей и порядка предоставления субсидий 
в рамках муниципальных профамм развития малого и среднего 
предпринимательства, на 2022 год и постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141 -р, 27 декабря 
2022 года по адресу: 188560, Ленинградская область, Сланцевский район, 
город Сланцы, на автостоянке возле ДК Горняков начальником отдела 
экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
Индивидуальным предпринимателем Сковородниковым Андреем 
Михайловичем условий соглашений №1 от 14.05.2021 и № 7 от 06.04.2022, 
заключенных по результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных 
профамм направленных на развитие и поддержку субъектов малого и 
среднего предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя)

Ct,rk'tC:Uuuof‘o. J hCj u a  М и л о й  ^
Щ  подпись)

В проверке принимали участие:

1. . Ваниева О. А. /,У

2. Степане ва И.З.

3. Иванова Е.Г.
 у Л

4. Дудова О.Н. / ;  j  : г / -
< г т

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е.А.
U

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеетея.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):

Приобретенное оборудование:
Промтоварный фургон 4200x2200x2015 (год выпуска - 2020 г.)

(2ед.) U M yC tH P /y?  d j?



Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лц^инг^ в аренду, 
безвозмездное пользование: КС ''  1 / у '  - > .

77-------------------------------------   ~

Приложение: U u i.& L h r t  С / т ю  с у  м . /  J fi/ c  j  иа, у

C - r b c i c d / c u f  / / w p r r i l 7С i  . 1 ___________ i г . : ' С

Осведомлён об йтветствейнОрти за Представленные сведения и
материалы, в день проверки.

Акг составлен в двух экземплярах.I а  д о у л  ^ м с м и л л ^ а л .

' :С  Q j u t . t r S  й  ____________________________■ I  с & Р & 'С Я ' ^  ,• -

( / " (ФИО, подпись)

/7



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 
от 08.С4.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141 -р, 29 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланпы, Сланцевское шоссе, д. 1 
начальником отдела экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района Петровой Еленой 
Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения Индивидуальным предпринимателем Гислером Денисом 
Алексеевичем условий соглашения № 14 от 27.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

' v  А к - к  ■ [ с
(ФИО, подпись)

В прорерке принимали участие:

1.. Взниеча О.А. - У '

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

.имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует)

Приобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки. 
Исполнение обязательств по соглашению:

Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
л меется/отеутств - ет.



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует^- /?> ?
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) л и ^ п  а, в аренду, 
безвозмездное пользование: ' ~____________ 7 .

Приложение: П йрт & ' Ю £ З Ж ) , C ftfi& fc o  о п х у
 ■ - ' С п а е  . /  ь с ( к ш  . 1 ' ■-, / ж ш м  >' > • • ~ * а  в ?-ов

Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

( У р -

Акт составлен в двух экземплярах.
- '  U £ ____________  '

(ФИО, подпись)



№  п/п Наименование Ед.
изм.

Кол- 
во ед.

Нал ич ие/отсутствие

1 Мебель

1.1 Рабочий стол администратора шт. 1 ш  и
1.2 Кресло администратора шт. 1

1.3 Стеллаж для белья шт. О
^LCUUv Г

1.4 Рабочий стол шт. 1 u u tm < U '
1.5 стул  / .  ; , шт. И U c u i s o ^ C i O

1.6 Стеллаж для средств уборки шт. 1

1.7 Кровать 2х-ярусная 2 / '' , - шт. 14 UU LtW tn

1.8 Вешалка /f ~t £-t- /  • / ' / - / -h / f / LUT.

ч
8 U x M j j c f /  <&)

1.9 Обувница ' / -f- /  f  / 4 Дит. 8
С о ш л ю т  t f

1.1 0 Тумбочка прикроватная f  3 T j n
шт.

3
18

UjJ L U L W M ^

1.1 1 Кровать 1 уровень 3  1 ^  > 3 шт. 9

1.1 2 Стол обеденный шт. 1 Ш Ш Я Ч )
1.13 Кухонный гарнитур UIT. 1 K t u c e b
1.14 Диван угловой шт. 1

1.15 Диван прямой шт. 1 l̂ CeX ilQ}) CyT)
1.1 5 Туалетный столик шт. 1

1.1 7 Пуфик 1

2 Бытовая техника, электроника, оргтехника

2.1 Телевизор TV Samsung UE32T4002AK шт. 1 U o c M f c J

2.2 Телевизор TV Samsung UE32T4002AK шт. 1 L o u x M ^ t

2.3 (Телевизор TV Samsung UE32T4002AK шт. 1
U l c i u i o h ^ )

2.4 Телевизор TV Samsung UE32T4002AK шт. 1

2.5 Стиральная машина с вертикальной 

загрузкой WM E-lux EW T0862IFW

шт. 1
[А- И -Л О Л  }



2.6 Холодильник RF Samsung ШТ. 1 i t t u m  ( у

2.7 Микроволновая печь соло MW Samsung ШГ. 1 bLtLLiOyi Сv?

2.8 Сушильная машина Samsung ШТ. 1
и лм леЛ  q

2.9 Кронштейн для ТВ наклонный ШТ. 1 и а л М ^ е ^ )

2.10 Кронштейн для ТВ наклонно-поворотный ШТ. 1

2.11 Кронштейн для ТВ наклонно-поворотный UIT. 1 и м /JU A  сф

2.12 Кронштейн для ТВ наклонно-поворотный ШТ. 1

2.13 Кронштейн для ТВ наклонно-поворотный ШТ. 1

lU uJLH fr

2.14 Термопот Supra TPS-5001 ШТ. 1 U.a,WUCj7

2.15 Стиральная машина с вертикальной 

загрузкой WM E-lux EW T0862IFW

ШТ. 1
и м ли Я й уО

2.16 Телевизор TV Samsung U E32T4002A K ШТ. 1 ULUMftCfl

2.17 Кассовый аппарат aQsi 5 с эквайрингом 

ФН36

ШТ. 1

2.11? МФУ Kyocera M 5521cdw ШТ. 1 и  £j>

2.19 Процессор Intel Core i3-10100 ШТ. 1

2.20 Плата MSI EGA 1200 H410 ШТ. 1

2.21 Корпус Minitower DEXP DC-201M ШТ. 1



2.22 Память DIMM DDR4 шт. 1

2.23 Твердотельный накопитель SSD М.2 шт. 1
СШ лШ С/)

2.24 БП Zalman ZM400-XEII 400W шт. 1
1са< Ш ер

2.25 Монитор Philips 21.5*221 V8LD\0I шт. 1

2.26 Клавиа.ура+мышь проводная Defender шт. 1
к ш ш р

2.27 Сетевой фильтр FinePower Standard шт. 1

и а ш к & о



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от , 
от 10.04.2020 № 472-п, от 08.04.2021 № 444-п, от 21.02.2022 № 219-п, 
планом проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и 
порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных программ 
развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 
05 02.2020 № 141-р, 29 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, Сланцевское шоссе, здание 1А, 
помещение 1Н, начальником отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района Петровой Еленой Александровной (руководитель рабочей группы) 
проведена проверка соблюдения ООО «Ареоль» условий № 9 от 09.06.2020,
№ 2 от 14.05.2021, заключенных по результатам конкурсного отбора в
рамках муниципальных программ направленных на развйтие и поддержку 
субъектов малого и среднего предпринимательст^,' /  в присутствии 
Получателя (доверенного представителя): л  .у А  ( л ( '

к/f  /^7\ /  f  (/ ■ >
( f / а г у г а и ^ а  l U H ' i J t i u J  ^ \ f v * У__________________

((ФИО, подпись)
В проверке принимали участие:

__________________________________1. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В.

3. Иванова Е.Г.

4. Дудова О.Н. ~

с /  *
5. Семенова Н.С. С/>?0'< /))).

6. Петрова Е.А._____________■

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует}:

Производственное оборудование (согласно приложения к 
акту) и  :U£jym CJr
Грузовой фургон (год изготовления 2020 г.) (1 ед.)

И и с Щ  & L-



Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 

.имеется/отсутств^ ет._
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки :
.имеется/отсутствует  „ ,
Оборудование, приобретенное по договору (договорам^^зинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: И Л  л . , /

Приложение: 7 Oi ь / '  Ь&О - /? г и  f
'ЫЩт- QC1-H' , /. €* (* И  / / . с p /iC tC d /\i { o f t  ' . / { i f # __________

J  ' Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки. | /

V
Лкт составлен в двух экземплярах.
U  ( и  К ,  t t f u  t ( С < o U c z c t , $

У

( Ф И О ,  подпись) [/ /



Приложение к акту проверки

Список приобретенного оборудование (за счет субсидии)

№
п/п

Наименование
оборудования

Ед. Кол-во Наличие/отсутствие

l . f Тестомес PIZZA GROUP шт. 1 ОШМА-Я <V

2 3
Шкаф жарочно-пекарский 
ЭШП-Зс

шт. 2 И Ш М .к<2^)

3М
Шкаф жарочно-пекарский 
ЭШП-2с

шт. 1 Luujl&a

4
Шкаф расстоечный 

' Luxstahl ШР-1864
шт. 2

U u i ls t c  т
5 Противень 600x400x20 

нерж. Luxstahl
шт. 30

Lu j j j U vт <Lp

6{{
Пароконвектомат 
TECNOEKA EKF 1111 EUD

шт. 1 lu u it& i <xp
7 Тестодел итель струнный 

ТС-2
шт. 1

U u te e d c u

VO
ос Печь ПК-2 в составе: шт. 1 Lu JM jU  UP

9
€

Печь ПК-2 в комплекте с 2- 
мя блок-формами с СОЮ 
ПК009+ПК016

шт. 1
u tu z e k fu P

10 Сменная блок-форма с 
СОЮ ПК015 Тарталетка 
"Омела"

шт. 1
^ c c im U  u f)

11 Фритюрница настольная 
2x10л ergo [ef-102t/b]

шт. 1 u c u jz U T e x

12
d

Машина
картофелеочистительная 
мкк-150-01

шт. 1 Um m U  gU )

13
Lk

/^Процессор кухонный шт. 1
U  u u e z  Ц ' ^  к

14 ?1 Машина котломоечная со 
съемными держателями

шт. 1 U -VLilU

is  q Машина посудомоечная 
фронтальная

шт. 1 имАлеЯ щ

l%
Миксер планетарный шт. 1 U M Alld (Ufi



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Порядком предоставления субсидии субъектам 
малого предпринимательства Сланцевского муниципального района, 
действующим менее одного года, утвержденным постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 14.04.2020 № 484- 
п, планом мероприятий отдела экономического развития и инвестиционной 
политики администрации Сланцевского муниципального района, 
направленных на обеспечение соблюдения получателями, субсидий условий, 
целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р , 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская
область, Сланцевский район, д. Дворище, д. ___, начальником отдела
экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального райойа Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
индивидуальным предпринимателем Яковлевым Александром 
Леонидовичем, условий соглашения № 18 от 14.09.2020, заключенный по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

(ФЙ6, подпись)
В проверке принимали участие:

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.
Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 

иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует). 

Профессиональное оборудование (согласно приложения к акту)



Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: K l * /-^ 2  '' v  ^ ----------------

Приложение:
e4bhrJ^Q rwp&fvrv - <Р^ЗЭы, с ЯЯ&ъ .__________________________

Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки. V ^/ . „7

' у
Акт составлен в двух экземплярах. 7

А к Р & с И д  x Ja M _  U ^ _ ^ _ ___________

'(ФИО, подпись^

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики Е.А. Петрова



Приложение к акту проверки ИП Яковлева A.JI. 

Список приобретенного оборудование (за счет субсидии)

№ п/п Наименование оборудования Ед. Кол-во Наличие/отсутствие
1. Картофелеуборочный комбайн шт. 1 ш м М е л
2 Ноутбук: ASUS ROG Strix G шт. 1

3 Погрузчик фронтальный Т-209 шт. 1
LuMJUJj бф

4 Опрыскиватель Demarol 400-12 шт. 1



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств бюджета 
Сланцевского городского поселения, утвержденным постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 08.04.2021 № 444-п, 
планом проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и 
порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных программ развития 
малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141 -р, 
28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская область, Сланцевский 
район, город Сланцы, ул. Чкалова, д. 15А начальником отдела экономического 
развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского 
муниципального района Петровой Еленой Александровной (руководитель 
рабочей группы) проведена проверка соблюдения Индивидуальным 
предпринимателем Дмитриевой Юлией Федоровной условий соглашения № 20 
от 21.09.2021, заключенного по результатам конкурсного отбора в рамках 
муниципальных программ направленных на развитие и поддержку субъектов 
малого и среднего предпринимательства, в присутствии Получателя 
(доверенного представителя):

7 )M .w h b UAOLI Я ш и  у
7  (ФИО, подпись)

В проверке принимали участие:

1.. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В.

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не-©сутцеитшиется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не— 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 

иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует^ ‘
СкУ&^уу). 0&U4Ces.у ? --------

Приобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки.

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/ отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизингд^в аренду, 
безвозмездное пользование:

Приложение: С - n - / L < z у
£4<'tbUL tfox- и  ,________________________ ’ __

Осведомлён об ответстве^остид за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземпляра:

(ФИО, /Гподпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики Е.А. Петрова

( W t * «
ч о ^ я а и ш Л  ,  t h f i d U  Ю .О /.Л О Л З * .



Приложение к акту

№ n/n Наименование Ед. Кол-во Наличие/отсутствие

1 Телевизор LED 40 (102 cm) Kivi шт. 2
/( (  уеликсш.Ссана

2 Телевизор LED 28 (69 cm) Samsung шт. 2 т ш & п еу
3 Телевизор Kivi (550-600 GR) шт. 1 и м т щ
4 Телевизор LG 55UN8000 шт. 2 и и Ш ^гп в^)

5 Система виртуальной реальности 
HTC VIVE PRO FULL KIT

шт. 1 имШ б,(?Ф

6 Приставка Sony PlayStation4 Slim шт. 2 /  $ пяейи.Ш'се 
/  паш . CctOmAca4j

7 Диван Рокси\ шт. 1 ЦЛАЖМ-Л

8 Кресло Мешек IUT. 4 3- ё С£_
/.$  g£uu> пО уя. Оо̂ и

9 Кресло LUT. 2 в ЛЯ-ис

10 Стол большой шт. 2 О/Г? £с7̂У7 ~/&01

11 Стол малый шт. 3

12 Тумба под кассу UIT. 1 ШЛШйОлО
13 Стеллаж/ перегородка шт. 1 иш ш & ф
14 Кассовый аппарат Эвотор 5 Смарт- 

терминал с ФН 36 месяцев
шт. 1

LcumJf&j)

К&А
/

Я

сМ,, у7

\Jc <г п ^ и л / j j ^

/
y'lUJjL'b &

10CU /CC^UCO^/rLfi^ *?<Q_

?. <У
б /

^ /? . Gp .*& «a



Начальник отдела экономического ра:;вития 
и инвестиционной политики администрации 

Сланцевского муниципального района
Е.А. Петрова 

«28»декабря 2022 г.

Уведомление 
об устранении нарушений

Кому Индивидуальному предпринимателю Дмитриевой Юлии Федоровне 
г. Сланцы, ул. Ленина, д. 32 Б, кв. 29

(наименование и адрес проверяемой организации)
В соответствии с Положением о порядке расходования средств бюджета 

Сланцевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 08.04.2021 :№ 444-п^, и постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141 -р в отношении 
индивидуального предпринимателя Дмитриевой • Юлии Федоровны была проведена 
проверка соблюдений условий соглашения № 20 от 21.09.2021 заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы «Развитие и 
поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном 
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение» на 2019 - 2025 годы.

На момент проверки по состоянию на 28,12*2022 было зафиксировано следующее 
нарушение -  отсутствие в наличии 2 ,едчмебели,(столов больших). /Дмитриевой Юлией 
Федоровной было дано пояснение. Что данные предметы мебели находятся в другом 
месте и показать? их наличия на данный момецт не представляется возможным. (Акт о 
результатах , проверки . .’ОТ ь, «28» ' декабря 2022 года передан индивидуальному 
предпринимателю в руки 28.12.2022) адрес проверяемой ергатоздии)

На основании вышеизложенного и в соответствии с'Подпунктом 5.3 пункта 5 
соглашения,№ 20 от 21.09.2021,, подпункта 5.8 Пункта 5 Порядка, уведомляю: ; с е ;
1. Устранить указанное выше нарушение в срок до 28 января 2023 года, щ-сыно.-:
2. Представить в отдел экономического развития й инвестиционной ■ политики 
администрации; Сланцевского муниципального района (по адресу: 188560, город Сланцы, 
пер. Трестовский, д. 6, 2 подъезд, каб. № 29) до 28 января 2023 года отчет об исполнении 
предписания и устранении нарушения:, выявленного в ходе проверки* с г г ; с . , :,

Уведомляю, что невыполнение в установленный срок, влечет за собой возврат 
бюджетных средств, в добровольном порядке: Если по истечении месячного срока 
индивидуальный предприниматель, отказывается., добровольно возвращать субсидию, 
взыскание денежных; средства{осуществляется*:if; судебном.) порядке в рамках 
исполнительного, производства. лие/Ч#» дэдизде., мебели г;:чо Я ом

Уведомление выдал:
; J:. 1?|КГВС{'ЖИ; . 'Щ',>, 2U22 :

в {«••г'.! 2 I .2;ь22)(подпись,дата) (Ф.И.О., должность)

Уведомление получил:
г хг ша

■ : :рс Tiu;unn mv :,.с.ч (подпись’ дата) .;п. , .(Ф.И.О., д о л ж н о с т ь ) ^  _

Контроль устранения нарушений провел:
Т1 У— i ИйСКШи Уй%: T-HfiSW «Д., '21:23/и: л: ЖчлГОУ Л'';ЧПС,;: ■

шим (Ф.И.О., должность)1 ,
f: ж: ш-юр, г 

' ' .. ,П лЯУОруЬЮ.чншмг ■вошдксл-.ЕжШ',: ша:.acTCiSwI.;; '••  мссм:кiгvsa, .■
преломи чмаесдьт 

де-лж:; .'(подпись, л ъ x :,. мдряша
Жг Т Т Л Г . Д О З М , , ! • ДС ЧТО ДЛИНЬЮ ШХДМлт!:! Уебечв Ьл-.'.";

■■ > j* I м $ н щ з д д е мЬашудиаг...Др -до ч-южит-л
| ч” ■ ■ л:.','i‘„ 2022 Перс/.ш;; . -: : , ; ;*л Ж;:.;

: Г : ' у', \ , -.у- Ш̂ И..:СХ'̂ ,рПд'ЖТК>СТЬ)
J y  Ч  ■" - - ■ • • • - У • • а  М . Ч  Ч у Ш Ч ; V r ШК ' Ч -  y j ' i  ) ifV<
V  1 :; с  Ж O M W  11 и  с .  т I  о т  "1т и  ... . .  , ■: Г



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского муниципального района, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от от
07.04.2021 № 435-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Ленина, д. 21 начальником 
отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
Индивидуальным предпринимателем Богдановой Ариной Сергеевной 
условий соглашения № 5 от 14.05.2021, заключенного по результатам 
конкурсного отбора в рамках муниципальных программ направленных на 
развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в 
присутствии Получателя (доверенного представителя):

i i
Т (у (ФИО, подпись) 

В проверке принимали участие:

1.. Ваниева О.А.
✓

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность:^осуществляется /
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не-- 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):

Приобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки.

Исполнение обязательств по соглашению:

Задолженность ПО предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
.-имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: Act СА(Я£ЛП(?Л^

(7
Приложение: и ■?. •? у

'/ (ЛзА^^кЛ. ^ SC<ZU07. "v
. * ' Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения и 

материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экзшцлярах.
< Ь о л /)(1 к л $ л  Ш ± и ± ^ _

( /  (ФИО, подпись)



Приложение к акту

№
п/и

Наименование Кол-во Наличие/отсутствие

1 Витрина холодильная «Свиязь 
П»130ВВУ

2

1.1 Витрина холодильная «Двина 150 
ВС»

4
(л со и Ш Л вл

1.2 Витрина холодильная «Двина ВС» 1

1.3 Витрина холодильная «Двина НТ» 
«Г ольфстрим»

1
ь о с с ш л

1.4 Шкаф холодильный «Polalir» 1,4 1
и м + ш с л

1.5 Шкаф холодильный НТ 1 и и м г л
1.6 Шкаф холодильный НТ 

двухстворчатый
1

iUU&CJj

1.7 Весы товарные 1 и с а г л р 'у о у ?

1.8 Весы электронные 2 u m x j v  9 а р

1.9 Стеллажи 7 полок 7 ^oU JU cffC ^p
1.10 Стеллажи для кондитерских изделий 6 и м ш ю Ь щ
1.11 Стеллажи угловые 4

1.12, Сундук DERBY 1

1.13 Сундук морозильный 2 Ю М Л щ аф
1.14 Касса «Эвотор» 2 Ю М Я М е л
1.15 Программа 1C 1

(A W & f С /
1.16 Сканер штрих-кода 2

u a U i t f i
1.17 Сканер штрих-кода 1 t'U W sO b  Q J
1.18 ПО кассовых аппаратов «Эвотор» 2

и - с ш г ^ с л
1.19 Оперативное запоминающее 

устройствоЮ гб.
1

1.20 ПО Windows 1
i i v u u - c ?  с v



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, от 08.04.2021 № 444-п, планом мероприятий отдела 
экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района, направленных на обеспечение 
соблюдения получателями, субсидий условий, целей и порядка 
предоставления субсидий в рамках муниципальных программ развития 
малого и среднего предпринимательства и постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141-р , 27 декабря 
2022 года по адресу: 188560, Ленинградская область, Сланцевский район, 
город Сланцы, ул. Жданова, д.1, начальником отдела экономического 
развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского 
муниципального района Петровой Еленой Александровной (руководитель 
рабочей группы) проведена проверка соблюдения индивидуальным 
предпринимателем Жестовским Александром Анатольевичем, условий 
соглашений № 17 от 27.08.2020 и № 9 от 14.05.2021, заключенных по
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя): ^  \ )

O tlii/п л б  Л и г с е л ш ^ р ^ — 0 ---------------------------------------------------

(ФИО, подпись)
В проверке принимали участие:

1. Ваниева О .А ._________ /

2. Степанова И.В. <6/f.

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е .А ._________

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не гюуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / -не- 

имоетея.
Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 

иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется



№
п/п

Наименование оборудования Кол-во,
ед.

наличие/отсутствие

1 Весы автомобильные 1 4 tc U jU 0 m
2 ККТ 1

3 Дрель аккумуляторная 1 n c o u M f y
4 Машина шлифовальная 1
5 Болгарка УШМ 1
6 Грузовой - бортовой автомобиль (год 

изготовления 2020) АМАРОК
1 l^ o u e e J je ^

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
им еется/отсутствует.__
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: С- ^  Е (У)___________(Л)С\

Приложение: / гилл-?. О'ы><иио.па /сгисогам/, я-ег^сл^о

Осведомлён об ответстЕйнно^ти^ за предоставленные' сведения и 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземпляр
Уис erne# Шш.

(ФИО7, йодпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики Е.А. Петрова



1 VIYI лриьсрки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 
от 08.04.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141 -р, 27 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, на автостоянке возле ДК 
Горняков начальником отдела экономического развития и инвестиционной 
политики администрации Сланцевского муниципального района Петровой 
Еленой Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения Индивидуальным предпринимателем Смирновым Сергеем 
Вячеславовичем условий соглашения № 4 от 14.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя): _

С ш А  и и ?
(ФИО, подпись) 

В проверке принимали участие:

. У '
1.. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В. сФ-СеА.

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е.А.

В ходе проверки установлено: ^  , 9 * .  ю
1. Хозяйственная деятельность: осуществляегРСяАт1стосу[феств
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /птг утгуру •

Приобретенное оборудование:
Грузовой фургон Peugeot (год выпуска - 2020 г.) # е д .)

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:



имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки

Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: /ТУ

Приложение:южение:

Осй^домлён об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки. Vх ^ 7 ^

Акт составлен в двух экземплярах.
C lcilll^byuy^) C C fl-tL li /!м  \ с £ ^ Л ^ й  fc^fccK ^

'(ФИО, подпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики С су? Е.А. Петрова



Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики администрации 

Сланцевского муниципального района
Е.А. Петрова 

«27 »декабря 2022 г.

Уведомление 
об устранении нарушений

Кому Индивидуальному предпринимателю Смирнову Сергею Вячеславовичу 
г. Сланцы, ул. Свердлова, д.9, кв.Ю

(наименование и адрес проверяемой организации)
В соответствии с Положением о порядке расходования средств бюджета 

Сланцевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района от 08 04.2021 № 444-п, и постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141-р в отношении 
индивидуального предпринимателя Смирнова Сергея Вячеславовича была проведена 
проверка соблюдений условий соглашения № 4 от 14.05.2021 заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы «Развитие и 
поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном 
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение» на 2019 - 2025 годы.

На момент проверки по состоянию на 27.12.2022 было зафиксировано следующее, 
Смирновым Сергеем Вячеславовичем, не представлены документы, указанные в письме 
ИСХ-01-22-8686/2022 от 29.11.2022. Согласно пункта 5.3.8 Соглашения Получатель 
обязан предоставлять документы и материалы Главному распорядителю по их 
обращениям при проверке соблюдения Получателем условий, целей Положения. (Акт о 
результатах проверки от «27» декабря 2022 года передан индивидуальному 
предпринимателю в руки 28.12.2022)

На основании вышеизложенного и в соответствии с подпунктом 5.3 пункта 5 
соглашения № 4 от 14.05.2021, подпункта 5.8 Пункта 5 Порядка, уведомляю:
1. Устранить указанное выше нарушение в срок до 28 января 2023 года.
2. Представить в отдел экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района (по адресу: 183560, город Сланцы, 
пер. Трестовский, д. 6, 2 подъезд, каб. № 29) до 28 января 2023 года отчет об исполнении 
предписания.

Уведомляю, что невыполнение в установленный срок влечет за собой возврат 
бюджетных средств, в добровольном порядке. Если по истечении месячного срока 
индивидуальный предприниматель отказывается добровольно возвращать субсидию, 
взыскание денежных средств осуществляется в судебном порядке в рамках
HCnOJTTTTInna тт /ЛП/Л ттмпттптч/ч ттлтт^ II

(подпись, дата) (Ф.И!0., должность)(Ф.И!0., должность)

Уведомление получил:

(подпись, дата) (Ф.И.О., должность)

Контроль устранения нарушений провел:___

(Ф.И.О., должность)

(подпись, дата)



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, планом мероприятий отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района, направленных на обеспечение соблюдения получателями, субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р , 27 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Ленина, д.22, начальником 
отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
индивидуальным предпринимателем Дмитриевой Дарьей Александровной, 
условий соглашения № 19 от 14.09.2020, заключенный по результатам 
конкурсного отбора в рамках муниципальных программ направленных на 
развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в 
присутствии Получателя (доверенного представителя): ^

U V (ФИО, подпись)
В проверке принимали участие:

1. Ваниева О .А._____________ _ Л

2. Степанова И.В.

5. Семенова Н.С. 0 ^ ^ /Р ) .

6. Петрова Е.А.

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется /
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется /н е -  

имеется.
Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 

иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средстЕ1 субсидии (имеется /отеу

Профессиональное оборудование (согласно приложения к акту)

Исполнение обязательств по соглашению:



Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
«имее-тся/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: U i бУУЫгЛ &  ’ '

т
Приложение: псргЛ.

Vv У лА л/ур 0$  -
Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения 

материалы, в день проверки. !/ Д у у

Акт составлен в двух экземплярах.
0 )а .1 Ш  k u i fo S  JkU 4c^*H >pA u'rlD /L f.

(ФИО, подпись),/ /

я
и

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики



i хриложение к акту проверки ИП Дмитриева Д.А. 

Список приобретенного оборудование (за счет субсидии)

№
п/п Наименование оборудования Ед.

Кол-
во Наличие/отсутствие

1. E’ms тренажер Miha bodytec 2 шт. 1

2 Электродный пояс шт. 3

3 Электродный жилет шт. 6
4 Электродные накладки для рук шт. 4
5 Электродные накладки для ног шт. 4 &J?
6 Связка проводов шт. 1
7 Кабина душевая шт. 1
8 Полотенца банные шт. 15 /л  a/)
9 Портьеры шт.
10 Степ-платформа

ESSENTIA шт. 1 k a ^ tk e J
И Степ- платформа ESSENTIA шт. 1
12 SLIDER (диск) шт. 1 b c a tW e #
13 SLIDER (диск) шт 1
14 Гантели 2* Зкг шт 1
15 Гантели 2* 1кг Ш’Г 1 /ШЩк/г?
16 Гантели 2* 2кг шт 1
17 Набор штанга 10кг шт UuicfOfii <ij
18 Диск

балансировочный шт 1

19 Гриф д/штанги 1,2м шт 1
20 Гантели 2* 1,5кг шт 1 [ЫлШблр
21 STRAP TRAINING (эспандер) шт 1
22 Утяжелители 2*1 кг шт 1 iku iP 'kJrticj
23 Утяжелители 2*1 кг шт 1 i ! §
24 RU RING ESPANDER 30 KG 

(эспандер для рук) шт 1

25 Бодибар шт 1

26 PLYOMETRl'C BOX деревянный 
куб IHT 1 lAUMMnift

27
RURING
ESP ANDER 30 KG (эспандер для 
рук)

шт 1 U a ii£ /r )k f

28 PILATES MINI BANDX3 1 (набор 
резинок) шт 1 e^ft



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
08.04.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Северная, д. 1, начальником 
отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения ООО 
«Перспектива» условий соглашения № 11 от 14.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя): по доверенности № fij/f от 
Виктории Владимировны, бухгалтера

В проверке принимали участие:

Антоновой

1.. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В.

3. Иванова Е.Г. _

4. Дудова О.Н.

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е .А .__

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии

Производственное оборудование (согласно приложения к акту)
Исполнение обязательств по соглашению:

Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:
имеется/отсутствуй |



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеемся/отсутствует..
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, 
безвозмездное пользование: 0  А'А Е-

г
Приложение: , отеы-г? с

/С& кш  , M d L C M & lffia&ZLL 1 Х /Х  .А  / 77ШК. X X  ’ А __Осведомлён об бТветственносФижза предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

&

Акт составлен в двух экземплярах.
*АкгП СК#$Ц . Ш ±й

Р Й О ,  подпис

Е.А. Петрова



Приложение к акту проверки

Список приобретенного оборудования (за счет субсидии)

№
п/п

Наименование
оборудования

Ед. K oj

во
I- Наличие/отсутствие

1. Промышленная 
швейная машина 
JUCK. JK-62681-LG

шт. 1

ОМы Стол поомышлеиный 
для Juck JK-62681(- 
LG), JK-62682

шт. 1

3 Промышленная 
швейная машина 
JUCK. JK-5942C-1

шт. 2»

4 Стол промышленный 
для Juck JK-5942-01. 
JK-5942-02

шт. 3 tcuLUom  e jj

5 Серводвигатель Jack 5 
13С

шт. 41 LOJJJJOW



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, планом мероприятий отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района, направленных на обеспечение соблюдения получателями, субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р , 27 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Кирова, д. 19, начальником 
отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
индивидуатьным предпринимателем Ивановым Юрием Владимировичем, 
условий соглашения № 12 от 09.07.2020, заключенный по результатам
конкурсного отбора в рамках муниципальных программ направленных на 
развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в 
присутствии Получателя (доверенного представителя):

/O j ta d  Ъ и й О с и и и ^  "  ^  ^
1 (ФИО, подпись)•"

В проверке принимали участие:

1.. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В.

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не— 

-имеется.—
Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 

иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует). 
Список приобретенного оборудования прилагается к акту.

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:



.задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование:__________(Q

Приложение: &?£г&/. 'J/fffl '  ft*97''У

Осведомлён об ответственности’ за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземплярах.
U jn O jt£S _  —

(ФИО, подпись)



№
п/п

Наименование расхода наличие/отсутствие

1 Чайный набор "Модерн 6" кш££/ejp

2 Облучатель- рециркулятор медицинский U o u e c /c ft

3 Штатив C P

4 Лампа кольцевая

5-
1'

УЗ ванна CD-4830
Uj M I& s

6 Фотобокс (фотокуб)
LC U + W ?

7 Водонагреватель накопительный Zanussi 
ZWII/S 15 ою

8 МФУ Epson L3156

9 Фьйантиг (крючок)

10 Драгган (тележка) tttc & P iC C

11 Педикюрное кресло О иЛ Ш Р  G p

12 Стойка визажная и ш ш я  d p
13 Кушетка

iC U ip & p cy

14 AnnaparStrong f

15 КЛУБУ диван 2-х местный

16 Пылесос

17

18

Стойка ресепшен

1\/| QTTYITfTA V4TTT Т'Х ~ 1 " —10 Мщцюрны СТОЛ ^
U ^ u ie P  c y



19 МАЛЬМ комод с 6 ящиками ССшМРс<р

20 СКОЛБЕРГ рабочий стул (3 ед.)
gcc

21 JLAKK придиванный столик
P0U<M $&(P

22 СПОРРЕН рабочий стул (3 ед.)

23 ТЕРЦИАЛ лампа рабочая (2 ед.)
k i u m e p

24 Сухожаровой шкаф "Ферропласт-5"
И сШ £ р

25 Ноутбук Asus 15.6

26 Пьедистал для раковины (2 ед.)

27 Раковина (2 ед.)

28 Сместитель для умывальника (3 ед.)
ш и ф р о  е р

29 Телевизор LED LG 49LK5910
к { ш е е е р



субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 
муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, планом мероприятий отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района, направленных на обеспечение соблюдения получателями, субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р , 27 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Кирова д.43, кв. 4, 
начальником отдела экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района Петровой Еленой 
Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения индивидуальным предпринимателем Поспеловым Денисом 
Павловичем, условий соглашения № 20 от 14.09.2020, заключенный по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не-

Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов и 
иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует). 

Список приобретенного оборудования прилагается к акту

З о с л J)CMUL.  &£
(ФИО, подпись)

В проверке принимали участие:

1. Ваниева

2. Степанова И.В.

3. Иванова Е.Г.

4. Дудова О.Н.

6. Петрова Е .А .______

с
5. Семенова Н .С. ^

имеется.

Исполнение обязательств по соглашению:



имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: K t Ш Ш п.

и

Приложение: 0))0/тиР^у>.
f a m W . W f i J  № £  ,Л о £ » т 2 ,, ф л 1 .0 & - L & /Щ )

Осйедомлён об ответственности за- предоставленные сведения и
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземплярах.
3)v3!cu)  J /f tf

(ФИО, подпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики (_ Е.А. Петрова



№
п/п

Наименование расхода Кол-во, ед. наличие/отсутствие

1 Камера дегазации отрицательного давления ВК 
Куб 80

1

2 Камера дегазации отрицательного давления 
ВКЗОО

1 ЬииМ Явх!/

3 Насос Value вакуумный двухступенчатый 226 
л/мин

1

4 Аэрограф Fendga ГО-196 1 U 'U ilti e j?

5 Станок заточный Кратон BG 14-01 со 2

6 Аппарат для барабанной покраски 
спроектированный специально под нужды 
производства ИПС-DRIVEMS 633-4

1 к м ш я е л

7 Строительный пылесос Metabo ASA 25 L PC 1

8 Шуруповёрт: 1. Hammer Flex ACD12LE 2. 
Elitech ДА 10.8СЖ2

2

9 Dremef-3000 1 lu a e & u >

10 Принтер Epson stylus photo 1410 1

11 Сканер CanoScan 9000F 1

12 Компьютер Apple Mac mini late 2014 (Intel Core 
i7,16 GB RAM)

1

13 Стеллажи 2

14

Л Г

Двухъярусный стол для отливки угловой 1

15 Столы 5 UxMJZ^OfYl£ 0



16 Кондиционер SUZUKI SUSH-S079BE 2

17 Светодиодные прожекторы 3

18 Барабаны для покраски 35 lu i iU O r r ie ^



субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 
муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского муниципального района, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от от
07.04.2021 № 435-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Партизанская, д. 15А 
начальником отдела экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района Петровой Еленой 
Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения Индивидуальным предпринимателем Поповой Ксенией 
Геннадьевной условий соглашения № 19 от 18.08.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не -осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):

11риобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки. 

Исполнение обязательств по соглашению:

В проверке принимали участие:

2. Степанова И.В.

3. Иванова Е.Г.

4. Дудова О.Н.

6. Петрова Е.А.

5. Семенова Н.С.

1.. Ваниева О.А.

адолженность по п р е д о щ щ щ )  ( щ щ  () Щ ^С твенной деятельности:



имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: М , •

Приложение: nmrr£.OC&hfo jtw c , с
, O Sc/xtf.' fitie^bup. , <0р7-

зтветствеьОсведомлён об ответственности за предоставленное' сведения и 
материалы, в день проверки. *■/

Акт составлен в двух экземплярах
Г

г г н г с а _

(ФИО, подпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики



Приложение к акту

№
п/п

Наименование Ед. Наличие/отсутствие

1 Оборудование, инструмент, мебель и 
оргтехника для магазина и 
организации рабочих мест наемных 
работников

1.1 Станок МПК 0,5-30РК 1 U u a A K ^ )
1.2 Стол ЗОФ с ФН 36 месяцев 'УНллО&. \ 1
1.3 Денежный ящик АТОЛ SB-330C 1 LOCUlj&jCU?
1.4 Сканер штрих-кода Мой РОБ MSC- 

3208C2D
1 /sLcttM* e

1.5 Термопринтер штрих кода АТОЛ 
ВР41

1 Ummе д

1.6 Видеокарта PCI-E MSL Ge Force GT 
710 /

2
fa & U)„LUbb*C'‘ ‘

1.7 Память DIMM DDR4 8192MB PC 
19200

2
lUtdcQy) (Ц)

1.8 Твердотельный накопитель SSD M.2 
2280 240Gb

2
UMK>mOf

1.9 БП Zalman wjTTBIT 400W 2 LcuiUcm(LD
1.10 Корпус Minitower Deepcool Wave V2 

Black
2

L/̂ lI{£y Cm {/)
1.11 Процессор Intel Core i3-9100F 2 A
1.12 МФУ HP LaserJet Pro M132nw 1 J  н и л т щ
1.13 Клавиатура + мышь беспроводная 

Smartbuy
1 1 ш т Ъ  е д

1.14 Процессор Intel Pentium Gold G6400 1 j
1.15 Плата MSI LGA1200 H410 H410M-A 

PRO
1

{  W XU Vc Ю (VvO
1.16 Корпус Minitower DEXP DC-201M 1 f  /

1.17 Память DIMM DDR4 8192,MB PC 
21300

1
г

ШлщЯ aSc,
1.18 Твердотельный накопитель SSD M.2 

2280 120Gb
1

1.19 БП Zalman ZM400-XEII 400W 1 J
1.20 Монитор Dell 27" 1 UaAjJi J )
1.21 Плата GIGABYTE LGA1151 -v2 2 S' КаО /с  t it
2 Оборудование, инструмент, мебель и 

оргтехника для организации 
деятельности мастерской по ремонту 
инструментов.

/

2.1 Стойка MS Strong 310 24 U a A A C n n e j
2.2 Крепеж стойки MS Strong (уголки 

4 шт)
24 L Latl'fO ry <u

2.3 Полка MS Standart 100x50 30 iU iiC to m
2.4 Пластиковый короб С-2

синий/прозрачный (140x250x100)
20 ЦлМ/Qfti

2.5 15.6 " Р1оутбук Acer Aspire 5 1 (Хала£^<У ^
2.6 МФУ HP LaserJet Pro M132fn 1



■ . ---
Wireless Mouse M l71

г U-OUMJi

2.8
lepfb

Верстак автомеханика ГЕФЕСТ-ВС- 
$Р97ЭДОБ,

1 L U M £ef

2.9 ' AEG Дрель BE '750 R 4935449160 1
2.10 FLUKE МУЛЬТИМЕТР 

РОССИИ С ФУНКЦИЕЙ и з м е р . 
ТЕМПЕР. 17В+

1
UUUjW ?

2.11 Дрель BS14G3LI-152C 4935451092 1 u u £ U ie J )
2.12 MATRIX Набор ключей 

комбинированных, 6-32 мм, 25шт., 
CrV, полированный хром// 15425

2.13 Felo набор шестигранных ключей с 
шаромым окончанием 15 шт

1 и о н е е Я  Д/?

2.14 NEO Tools Набор сменных головок 
1/2", 1/4" CrV 111 шт. 08-910

1 u u <maс/)

2.15 NEO Tools Держатель к насадкам, 
отверточная рукоятка 06-078

1

2.16 NEO Tools Отвертки SL, набор 7 шт. 
84-231

1

2.17 NEO Tools Отвертки PH, набор 7 шт. 
84-232

1

2.18 NEO Tools Отвертка прецизионная, 
набор 5 шт, СгМо 04-225

1
c iu u e A c < $ ,

2.19 MATRIX Профессиональная горелка 
на бутановый баллон, пьезоподжиг//. 
91424

1 tsLu<M ^e4>

2.20 GRIFF Штангенциркуль Ш Ц-1-300- 
0,1 ГОСТ 166- 89 D 162042

1 U U sU& f& J

2.21 SHAN Штангенциркуль Ш ЦЦ-1-150 
0.01 губ.40мм с поверкой 398784

1 L'UUM&C'/)
2.22 NEO Tools Рулетка, стальная лента 8 

м х 25 мм, магнит 67-188
1

2.23 NEO Tools Рулетка, стальная лента 3 
м х 16 мм, магнит, двусторонняя 
разметка 67-193

1

2.24 MATRIX Молоток слесарный, 600 г, 
фибергласовая обрезиненная 
рукоятка// 10340

1 U M lW o d p

2.25 MATRIX Молоток 
слесарный"орИтаГ', 100 
г,фибергласовая обрезиненная 
рукоятка, квадратный 
6oeK//MATRIX 10365

1
ULccjM J /

2.26 NEO Tools Кусачки боковые 180 мм 
01-018

1

2.27 NEO Tools Плоскогубцы удлиненные 
изогнутые, 200 мм 01-016

1

2.28 NEO Tools Плоскогубцы удлиненные 
прямые, 200 мм 01-014

1 U ti^ew Z  Д д
2.29 NEO Tools Плоскогубцы 

комбинированные, 160 мм 01-010
1

CtuUJ2JV/v (Ц
2.30 NEO Tools Кабелерез для медных 

алюминиевых кабелей, 235 мм 01-515
1

2.31 REXANT Паяльник с керам. 
нагревателем долговечное жало 
/Профи/220V/25 Bt /ZD- 721 N A /12- 
0121-1

1

(2.32 Зубр Электропаяльник "МАСТЕР" с 
деревянной рукояткой и 
долговечным жалом, форма клин,

1



. „ ___ W V/ 1 V»/-Г \J ZjU I

2.33 ПРАКТИК Верстак 
MT100.MF1/MF1.100 S30399500346

1

2.34 КОБАЛЬТ Тиски слесарные 
поворотные настольные 910-010

1

2.35 КОБАЛЬТ Тиски слесарные 
поворотные, ширина губок 150 мм, 
17 кг, наковальня 245- 992

1
U cvUlrC W S J

2.36 ProsKit Штатив с лупой и 
подсвет..5д/ 396 00355327

1

2.37
4

REXANT Подставка под паяльник с 
держателем припоя на катушке /ZD- 
10S/12- 0316

1

2.38 Foxweld Компрессор AERO 180/6 
безмасляный 1,1 кВт, 180л/мин, бак 
6л, AERO 5716 5716

1
U u i£ j7

2.39 NEO Tools Съемник универсальный с 
сепаратором 11-810

1

2.40 JET IBG-8 Точило 1 ОлМЖЛ

2.41 Энкор Станок сверлильный Корвет- 
47 с тисками 1/1/1 90470

1 ej>

2.42 ОДА Сервис Ультразвуковая ванна с 
цифровым управлением и 
подогревом, iOx ODA-LQIOO

1

2.43 ROCKFORCE Набор пинцетов 4 
предметов RF- 69414

1 кииеля< /
2.44 Принтер Canon PIXMA iX6840

4 c&b .
1

2.45 Принтер Canon imagePROGRAF TM- 
300, АО, 5- ти цветиый !(&>а)оы? -

1

2.46 Зонт вытяжной пристенный тип1 без 
ЖУ 1000x1000

1 Ш лхМ Я еЛ
2.47 Зонт вытяжной пристенный тип1 без 

ЖУ 800x600
1 1/С(Лл£&1 ^

2.48 Воздуховод ф 125 0,5мм L=T500 10

2.49 Воздуховод ф 125 0,5мм L= 1000 1 t'LU'i&./C w  £/)
2.50 Отвод штамп. 90 ф 125

llo U M v m
2.51 Дефлектор ф 125 1

2.52 Тройник 125/125 1

2.53 Клапан "бабочка"ф125 1
btU JM Jo в /)

2.54 Вентилятор ВКК 125М 1
b U 't'U U J e j

2.55 Ниппель ф 125 0,5мм 10
llU jJ U tfm



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от , 
от 10.04.2020 № 472-п, и планом проверок соблюдения получателями 
субсидий условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках 
муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства, 
на 2022 год и постановлением администрации Сланцевского муниципального 
района от 05.02.2020 № 141 -р, 27 декабря 2022 года по адресу: 
188560, Ленинградская область, Сланцевский район, город
Сланцы/Кингисеппское шоссе, д. 1, начальником отдела экономического 
развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского 
муниципального района Петровой Еленой Александровной (руководитель 
рабочей группы) проведена проверка соблюдения ООО «Вист-ремонт» 
условий соглашения № 7 от 09.06.2020, заключенного по результатам 
конкурсного отбора в рамках муниципальных программ направленных на 
развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в 
присутствии Получателя (доверенного представителя):

'LLhjjz m o k a , Щ М иЫ а й и т  (Ш М ^
(ФИО, подпись)

В проверке принимали участие:

1. ВаниеваО.А. и _

2. Степанова И.В.

3. Иванова Е.Г. М

4. Дудова О.Н. ..-Yf , l y .

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е.А.

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не  ̂

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):

'K so e fia J ’ustг?.
№
п/п

Наименование
оборудования

Ед. 1^ол-
во

Наличие/отсутствие

Г Шинная пилорама шт. 1
 ̂ I D LIKJ ЕШЛйШСШНП.

Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:



имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в'аренду, 
безвозмездное пользование: _ pet o tf& w i-e ju

Приложение: Jw udtifiw  /,

Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземплярах.
Оу м л -

(ФИО, подпись)
—

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики



* i xx̂ yv/JJV̂ /iViri
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муницишшьного района от
10.04.2020 № 472-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год, и 
распоряжением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р (с изменениями от 21.09.2020 № 1312) , 27 декабря 2022 
года по адресу: 188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. 
Автомобилистов, д. 1, начальником отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района Петровой Еленой Александровной (руководитель рабочей группы) 
проведена проверка соблюдения генеральным директором Буше Эрихом 
Германовичем ООО «ПРОИЗВОДСТВО И КОММЕРЦИЯ»» условий 
соглашений № 3 от 09.06.2020 заключенного по результатам конкурсного 
отбора в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка 
субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном 
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение» на 2019 - 
2025 годы, в присутствии Получателя (доверенного представителя):

(ФИО, подпись)
В проверке принимали участие:

1. Петрова Е.А._______С^С?/

5. Иванова Е.Г.
С Т , у /

6. Ваниева О.А.

1.
2 .

В ходе проверки установлено:
Хозяйственная деятельность: осуществляется / не oeytrретвляется .—  
Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 
имеется;

3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, МСХаНИЗМОВ 
и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):—  

Грузовой тягач M AN TGX (год выпуска - 2012 г.) (ТедТ) '
Задолженность по предосТс

I ственнои деятельности:



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеетея/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование:

сг

Приложение: ЗТП@ / М2ыу0г^. .  j,
, tiuti

Осведойлён*7 об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки, с/ U>

iSf). / С -
1 ) zl

Акт составлен в двух экземплярах.
Q fu c jz

Т) (ФИО, подпись)



/\кг проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
08.04.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Гагарина, д. 3, начальником 
отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения ООО 
«Интерсервис» условий соглашения № 10 от 14.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальной программы 
направленных на развитие и поддержку субъектов мазого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

C ^vu^i^uм и ./со0д
17

(ФИО, подпись) 

В проверке принимали участие:

1.. Ваниева О. А.

2. Степанова И.В.

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е.А. _

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется Т

Производственное оборудование:
Сварочный аппарат (1 ед.)



xxviiujmtnnc uuMjciTCJibCTB по соглашению!
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует. /
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизйнга. в аренду, 
безвозмездное пользование: K l

О

Приложение: tl(AO^-yf/l^ioe.e^cue/ ТУ и/УС /.<&/2?
к kou/У^с вгищМ й /icjm f. ^ / У У 1 / У У 9 .

Осведомлёй об ответственное^^ за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземплярах. h ,/•
СуШ£^Ш_уЬ щ Ы & €

(ФИО, подпись) ' 7 ~(ФИО, подпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики А ^



субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 
муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Порядком предоставления субсидии субъектам 
малого предпринимательства Сланцевского муниципального района, 
действующим менее одного года, утвержденным постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 14.04.2020 № 484- 
п, планом мероприятий отдела экономического развития и инвестиционной 
политики администрации Сланцевского муниципального района, 
направленных на обеспечение соблюдения получателями, субсидий условий, 
целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р , 28 декабря 2022 года по адресу: 188550, Ленинградская
область, Сланцевский район, д. З агр и в ье ,_______ , начальником отдела
экономического развития и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района Петровой Еленой Александровной 
(руководитель рабочей группы) проведена проверка соблюдения 
индивидуальным предпринимателем Лонготкиной Мариной Владимировной, 
условий соглашения № 16 от 14.09.2020, заключенный по результатам 
конкурсного отбора в рамках муниципальных программ направленных на 
развитие и поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в 
присутствии Получателя (доверенного представителя):

\Л#ИАОгтиш?11 'ftn шyiuuuh^K^\y
^(ФИО, подпись) 

В проверке принимали участие:

1. Ваниева О.А. /э

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не 

имеется.

Фактическое НШШЧИб оборудования, техники, транспорта, механизмов и
иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует). 

Профессиональное оборудование (согласно приложения К акту) 
Исполнение обязательств по соглашению:

Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:



имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование:

Приложение: СпкаЗ/иЗ  ̂ ой От£ут. - fit.} (W vaf^ e /гдр/nf. (Ж /^сЮ

Осведомлён . об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки.

Акт составлен в двух экземплярах.
 Л О М ) ) п г у у и ^ л ^ _  и Ш и м ^ 'Ж и ь Р сш ш А л Ж ^ щ . \ У (^ л ^

(ФИО, подпись) -

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики



Приложение к акту проверки ИП Лонготкиной М.В. 

Список приобретенного оборудование (за счет субсидии)

№
п/п

Наименование
оборудования

Ед. Кол-
во

Наличие/отсутствие

1. Автомобиль 
ФОЛЬКСВАГЕН 
TRANSPORTER, 1998г

шт. 1 ЦшЖгПСлЯ/

.2 Весы металлические 
напольные РПЗОО

шт. 1 U U A U vrri £ £

3 Весы «Меркурий 314» шт. 1 ИссШ пОт ^/)
4 Весы « M-ER» шт. 1
5 Весы шт. 1
6 Холодильная витрина шт. 1 U oU JU vm  в р
7 Холодильная витрина 

«Хладон R-134 а»
шт. 1

8 Морозильная 
камера «DENMARK»

шт. 1

9 Морозильная ьсамера шт. 1
10 Морозильная б 

«ЭЛКА»
штрина шт. 1

L IM M fW
11 Морозильная iштрина шт. 1
12 Холодильный 

«НЕ 1 КАМА»
шкаф шт. 1

13 Холодильная i 
«Аляска»

штрина шт. 1
llU c№ A U )

14 Холодильный 
«COLD WELL

шкаф
»

шт. 1 L u K M sie ^

15 Холодильный
«EVEREST»

шкаф шт. 1
i-U u tu  С Л

16 Печь для куры 
«ATESY»

[гриль шт. 1
Lu m a

17 Печь «UNOX:XL 135» шт. 1 L ltU irO A iU )
18 Печь «UNOX:XF135» шт. 1 L U iiA tV r) Q
19 Стеллажи

металлические*

шт.

20 Касса шт. 1
21 Ноутбук «LEMOVO» шт. 1
22 Комплект wi-fi для 

загородной установки
шт. 1

23

 ̂Л

Wi-fi
городскаяустановка

шт. 1 U M zAf e^p

24 Видеокамера шт. 1 LCCUUSi
25 Кондиционер «LG» шт. 1 U U zApA  a /)
26 Водонагреватель 

«THERMEX is 50 V»
шт. 1

lA c U lA fo ^ ,



 ̂/ ^ишреватель шт. 1
28 Обогреватель

напольный
шт. 1

l i v e l i /o ' / е/>
29 Обогреватель

«DIM PLEX»
шт. 1

30 Офисное кресло шт. 1
31 Шкаф для переодевание шт. 2 ш м щ щ



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, от 08.04.2021 № 444-п, от 21.02.2022 № 219-п, планом 
проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка 
предоставления субсидий в рамках муниципальных программ развития 
малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 05.02.2020 № 141 -р, 
29 декабря 202.2 года по адресу: 188560, Ленинградская
область, Сланцевский район, город Сланцы, Сланцевское шоссе, здание 1А, 
помещение 1Н, начальником отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального 
района Петровой Еленой Александровной (руководитель рабочей группы) 
проведена проверка соблюдения ООО «Эксклюзив плюс» условий
соглашений № 5 от 09.06.2020, № 12 от 14.05.2021 и № 5 от 06.04.2022, 
заключенных по результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных 
программ направленных на развитие и поддержку субъектов малого и 
среднего предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя): к/ j и/т7Л /%9

х M&Jn
(ФИО, подпись) 

В проверке принимали участие:

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется /
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не- 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует):

Приобретенное оборудование:

Бортовая ПЛаТООрт ЕМД-Моторс 6910FMC ( г о д  выпуска - 2017 г.)
(1ед.)



М АЗ /078 S4 (год выпуска - 20211 г.) (1ед.) ^ С сы -C ^ ^ fc^
Крюковой погрузчик (1 ед.)

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.
Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду,
безвозмездное пользование:

Приложение: ШЛОй. / &п/и
О

tJ&q c i f /г<̂ ¥гЛ).
, (kywS. ja J 1 &£_

Осведомлён об ответственнрсти За предоставленные 
материалы, в день проверки.

свед(ёния и

Акт составлен в двух экземплярах. ^~v *
J lk W K r iiZ ' с /  ^

(ФИО, подпись)

Начальник отдела экономического развития 
и инвестиционной политики Е.А. Петрова



субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 
муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета (Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положениями о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденными 
постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 
от 08.04.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, 29 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, Сланцевское шоссе, д. 1 
начальником отдела экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района Петровой Еленой 
Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения Индивидуальным предпринимателем Рюхиным Олегом 
Владимировичем условий соглашения № 17 от 27.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

(ФИО, подййсь) 
В проверке принимали участие:

5. Семенова Н.С.

6. Петрова Е.А.

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется /
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется / не- 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение
которых были возмещены за счет средств СуОСИДИИ (ЮШСЯ

Приобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки. 
Исполнение обязательств по соглашению:

Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности: 
имеется/отсутствует.



Задолженность по предоставлению анкеты получателя поддержки : 
дмеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга, в аренду, 
безвозмездное пользование: /се

Приложение: C/yipJbtftUi i'WJ/mf. (VjCД% ? , ?.
илхшм  - factU M . . ^ u tu A  и / ш * .

0 ‘бведомлён об ответственности за предоставленные сведения и
материалы, в день проверки.

и

Акт составлен в двух экземплярах.
i r / o z i i / t  QJ&K.4 4 Ж

(ФЙО подпись)

Е.А. Петрова



№ п/п Наименование Ед.
изм.

Кол- 
во ед.

Наличие/отсутствие

1. Профессиональное оборудование и 
инструмент

1.1 Станок шиномонтажный для колес грузовых 
автомобилей Ш515ЕУ

шт. 1 UoUJZ/Л ^ -Р

1.2 Удлинитель для Ш515ЕУ (комплект) шт. 1 U JM JcU

1.3 Бортоотжиматель MAXI-LEM SPECIAL FV 
BS/80Z

шт. 1 u jm M  <М!^

2. Профессиональный инструмент шт.

2.1. Домкрат подкатной MAGNUM г/п 3,2 т 75- 
520 мм

шт. 1

2.2. Полусфера абразивная 65x25 мм. Зерно 
230/36. Отверстие 3/8"

шт. 1

2.3. Полусфера абразивная 75x30 мм. Зерно 
230/36. Отверстие 3/8"

шт. 1
lO U l& fO fV I J

2.4.3 Полусфера абразивная 90x40 мм. Зерно 
230/36. Отверстие 3/8"

шт. 1

2.5.4 Кольцо абразивное 50x13 мм. Зерно 16. 
Резьба 3/8"

шт. 1 UOCWZV/У7

2.6.5 Кольцо абразивное 50x13 мм. Зерно 36. 
Резьба 3/8"

шт. 1

2.7.6 Фреза карбидная 6 мм шт. 1

2.8 Фреза карбидная 8 мм шт. 1
jOpcCj dfpO/fL p̂ CCU'ti

2.9.1 Фреза карбидная 10 мм шт. 1 d / .................
/ 'X oU JZ tify?

2.10.2 Фреза карбидная 13 мм. Хвостовик 10 мм шт. 1
J  U o M l f A f

2.11.3 Колпачковый резец 30 мм шт. 1

2.12 Колпачковый резец 50 мм шт. 1
£

2.13 Диск абразивный 32x6 мм. Камень
1 1

2.14 Диск абразивный 40x10мм. Камень
' )

2.15 Конус абразивный 65x20 мм. Камень шт. 1
т LU'OtU&j

2.16 Конус абразивный 25x7 мм. Камень
/CilC-iZcM

Ш1Г. ..3 4)
■■ - ■■

LcodJU V ^
2.17 Конус абразивный 102x20мм. Зерно 16. 

Резьба 3/8”
шт.

7
2.18 Конус абразивный 50x20 мм. Зерно 16. Резьба 

3/8”
шт.

• I UUUJiQj)



2.19 Адаптер быстросменный. Резьба 3/8" 25 мм шт. 1 И лХ 'У ёУ  7

2.20 Адаптер быстросменный. Резьба 3/8" 15 мм шт. 1
L U M M JtC p

2.21 Щетка в пластике. 76x20мм. Отверстие 14мм. шт. 1 0UA4J&Q

2.22 Шлифмашинка ROSSV1K 2500 об/мин. 
Быстросменный патрон

шт. 1

У
2.23 Шлифмашинка ROSSVIK 20 ООО об/мин. 

Дрелевый патрон
шт. 1

и и и Л  KJ>

3 Оргтехника

3.1 ККТ aQsi 5 с эквайрингом ФН36
У U U ltlH



Акт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства Сланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке расходования средств 
бюджета Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от от
08.04.2021 № 444-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141 -р, 28 декабря 2022 года по адресу: 188560, Ленинградская 
область, Сланцевский район, город Сланцы, ул. Грибоедова, д. 8 
начальником отдела экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района Петровой Еленой 
Александровной (руководитель рабочей группы) проведена проверка 
соблюдения Индивидуальным предпринимателем Богинской Натальей 
Ивановоной условий соглашения № 16 от 14.05.2021, заключенного по 
результатам конкурсного отбора в рамках муниципальных программ 
направленных на развитие и поддержку субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в присутствии Получателя (доверенного 
представителя):

Ь С А Ш ^ оО и  ^
(ФИО, подпись)

В проверке принимали участие:

1.. Ваниева О.А.

2. Степанова И.В. СiU C o U y .

В ходе проверки установлено:
1. Хозяйственная деятельность: осуществляется / не-осуществляется.
2. Наличие рабочего места в соответствии с соглашением: имеется /-не- 

имеется.
3. Фактическое наличие оборудования, техники, транспорта, механизмов 

и иных предметов хозяйственной деятельности, затраты на приобретение 
которых были возмещены за счет средств субсидии (имеется /отсутствует!:

Приобретенное оборудование согласно приложения к акту проверки.

Исполнение обязательств по соглашению:
Задолженность по предоставлению отчётов о хозяйственной деятельности:



 v- v»a^vvjiiiiv/V1D 11V7 предоставлению анкеты получателя поддержки : 
имеется/отсутствует.
Оборудование, приобретенное по договору (договорам) лизинга,^ аренду, 
безвозмездное пользование: K t  __

Приложение: ru / Cyiâ <<p

Осведомлён об ответственности за предоставленные сведения и 
материалы, в день проверки. Vх

Акт составлен в двух экземплярах.

(ФИО, подпись)



Приложение к акту

№
п/п

Наименование Е̂д. Кол-
во

Наличие/отсутстви 
е

1. Затраты, связанные с вводом 
помещения

1.1 Кабель Мастер тока NUM-J 
3x2,5 серый 20 м

шт. 1
LitUUsnZdL'

1.2 Колодка эл .Lux У2-Е 2 гнезда 
с заземлением 250в 16а

шт. 1
И с Ш Ш С Л /

1.3 Колодка эл. Lux У 4-Е 4 гнезда 
с заземлением 250в 16а

шт. 2
кт ш п & ь

1.4 Лампа люминисцентная 
линейная двухцок. ЛДХ- 

18Вт/765 E8/G13 6500К TDM

шт. 5
[иимЯ& А/

2. Профессиональное 
оборудование (инструменты)

2.1. Зеркала:

2.1.
1

зеркало б/цв. 4мм 1220* 
1900мм

кв.м. 6,954

2.1.
2

зеркало б/цв. 4мм 1400* 
1400мм

кв.м. 3,08

2.1.
3

зеркало б/цв. 4мм 1050* 
1900мм

кв.м. 3,99

2.1.
4

зеркало б/цв. 4мм 1200* 
1900мм

кв.м. 9,12
[и а ш т с ц .

2.1.
5

Зеркало держатель cl 17мм 
металл+пластмасса №3 

матовый хром (4 шт) "Element"

IHT. 16
1 и ш /с т  (\р

2.1.
6

зеркал од ержатель пласт 
серый d36 мм «Element» 

Стройбат

LUT. 3

2.2 Хореографические станки:

2.2.
1

Стойка напольная 2 ряда 
Стандарт(антик-серебро)

шт. 2 СШШууЩ.,

2.2.
2

Кронштейны к стене 2 ряда 
(антик-серебро)

шт. 4
U u u j o / n e j i ,

2.2.
3

Поручень из массива бука 2 м шт. 10
LUUMSriCiXs'

2.3 Акустические системы 
BEHRINGER В И 2D

IUT. 2
iiU A JtfQ m ej

2.4 Микшерный пульт 
BEHRINGER 502

шт. 1

2.5 Настенный кронштейн для АС 
ROCKDALE 3323

шт. 2
tiuM/O/Tl/ZjP

2.6
j Т/* Г*

, 1 КЗОШИ. компонентный 
^M rO CK DA LE ХС-002-2М

шт. 1

2.7 Кабель Quik lok МХ775-9 шт. 2 i u i U r t / n c c



Z.5 коврик для фитнеса и йоги 
Ecos Fitness basis mint

шт. 17

2.9 Гантели Европодвес синий 
цвет 2x1 кг

пара 13 LM iZrChV

2.10 Г антели Европодвес синий 
цвет 2x1.5 кг

пара 2

2.11 Мяч детский Играем вместе 
AD-9 (EHMS) Арт.268587

шт. 1

2.12 Мяч детский «Смешарики» 23 
см, в сетке

шт. 3
U jU tM m ep

2.13 Мяч детский «Щенячий 
патруль» AD-9

шт. 3

2.14 Мяч детский «Мимимишки» 
23 см AD-9

шт. 1

2.15 Мяч детский «Единороги» 23 
см, в сетке

шт. 4

2.16 Мяч детский Играем вместе 
AD-9 (SPI)

шт. 4 U stlM /V ZS)

2.19 Обруч, диаметр 60 см, цвет 
красный

шт. 2

2.20 Обруч Соломон, диаметр 60 
см, цвет голубой

шт. 2

2.21 Обруч Соломон, диаметр 60 
см, цвет желтый

шт. 1
tu u lM e j

2.22 Обруч Соломон, диаметр 60 
см, цвет зеленый

шт. 3

2.23 Мячи массажные 10 см шт. 2 t la l ls o r n c j)
2.24 Мячи массажные 10 см шт. 4 LUll<irfh7l &X,

3. Оргтехника, мебель
3.1 МФУ Pantum Мб 5 00 шт. 1 И л и Ш е л
3.2 Ноутбук Acer Aspire 3 (АЗ 15- 

22-460S)
шт. 1

3.3 Мышь проводная Sven RX- 
110 Black USB

шт. 1

3.4 Сетевой фильтр Power Cube 
(SPG (5+1)-16В- ЗМ), белый

LUT. 1

3.5 Рециркулятор воздуха 
бактерицидный 

ультрафиолетовый облучатель 
обеззараживатель закрытого 

типа УФ Робус-2 белый

шт. 1

Ц а л г&

3.6 Стулья складные Ниссе шт. 20
3.7 Карнизы Рэкка 120-210 см шт. 4 tiu o so /я а р
3.8 Крепления к карнизу Рэкка 

Бетидлиг
шт. 8

ttlK J /V /V ty -
3.9 Держатель карниза Рэкка 

СМЕКА крбк+кршк
шт. 4

U M Z /{)
3.10 Вуаль на окна 2800 см/п.м. м. 10 C to U M c j3.11 Жалюзи горизонтальные 

алюмин. Белый Inspire 50*160
шт. 8

--------------- ---—--- L._____



J.1Z к рючок-вешалка 3-ой ант. 
Серебро Jet 585

шт. 11

3.13 Крючок-вешалка 2-ой ант. 
Серебро Jet 585

шт. 10 CltUJZrOW&P

3.14 Рамки Бонтофта 21 *30 см шт. 10 UM sVW CJL
3.15 Кронштейн Сюита 150x150 

белый
шт. 4 и ш т м е л

3.16 IЦит мебельный Дерусса 
18x200x800 мм

шт. 2

3.17 Часы настенные 11110116 шт. 1 L u u eW /vej?
3.18 Огнетушитель порошковый 

ОП-4 АВСЕ
шт. 1

3.19 Письменный стол Мебельная 
фабрика 1+1 Салоу

шт. 1
b u u e e S e j

3.20 Настольная лампа Терциал шт. 1
3.21 Ь1абор для уборки DUCK 

(совок и швабра)
шт. 1

3.22 Ведро для мусора с педалью шт. 1 umxM C J
3.23 Информационный стенд-доска 

«Информация» (74x78 см) 
ПолиЦенгр, 6 плоских 

карманов А4 
арт.СтИнф740х780Информаци 

я6А4син.

шт. 1

t tu c u f& p

3.24 Папка для документов шт. 1



ж Л-a ixj^VJOVp'JVll пилу Мигелей
финансовой поддержки в форме субсидий из местного бюджета 

Сланцевского муниципального района

и В соответствии с-Положением б порядках расходования средств 
бюджета Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, планом проверок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
05.02.2020 № 141-р, в декабре 2022 года должна была быть проведена 
проверка соблюдения индивидуальными предпринимателями Ипатовым 
А.В., Потамошневым В.А. и Ореховым Г.Н. условий соглашений.

В отношении вышеуказанных индивидуальных предпринимателей 
проверка проведена не будет по следующим причинам:

На ИП Ипатова А.В. в сентябре 2022 года администрацией 
Сланцевского муниципального района подано исковое заявление в суд о 
возврате средств, в бюджет Сланцевского городского поселения. В связи с 
выявленными нарушениями в ходе проверки 29.10.2021 года. По решению 
суда выдан исполнительный документ и в ноябре 2022 года заявление о 
возбуждении исполнительного производства направлено в Сланцевское 
районное отделение судебных приставов УФССП по Ленинградской области.

По ИП Потамошневу В.А. и ИП Орехову Г.Н. в связи со смертью 
получателей (справки с отдела ЗАГС имеются).

Согласие членов рабочей группы:
О прекращении проведения проверок получателей ИГ1 Ипатова А.В. 

ИП Потамошнева В .А ., ИП Орехова Г.Н..

1. Ваниева О.А. 2?

Ла экономического развития
и инвестиционной политики , Е.А. Петрова



А кт проверки
субъекта малого (среднего) предпринимательства С'ланцевского 

муниципального района -  получателя финансовой поддержки в форме 
субсидий из местного бюджета Сланцевского муниципального района

В соответствии с Положением о порядках расходования средств 
бюджетов Сланцевского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.04.2020 № 472-п, планом провеоок соблюдения получателями субсидий 
условий, целей и порядка предоставления субсидий в рамках муниципальных 
программ развития малого и среднего предпринимательства, на 2022 год и 
постановлением администрации Сланцевского муниципальною района от
05.02.2020 № 141-р, 27 декабря 2022 года должна была состоятся проверка 
соблюдения индивидуальным предпринимателем Слипченко Николаем 
Сергеевичем, условий соглашения № 10 от 09.06.2020.

13 декабря в администрацию Сланцевского муниципального 
поступило заявление от ИП Слипченко Н.С. о переносе срока проверки 
соблюдения получателем субсидии условий и целей предоставления 
субсидии в рамках реализации муниципальной программы развития 
малого и среднего предпринимательства 29 декабря 2022 года на январь 
2023 года, в связи с его отъездом.

Согласие членов рабочей группы о переносе проверки получателя ИП 
Слипченко Н.С. с 27 декабря 2022 года на 26 января 2023 года.

1. Ваниева О.А.

5. Семенова Н.С.

6. Г 'етрова Е.А.

Акт составлен в двух экземплярах и направлен получателю.

Начальник отдела экономического оазвити-
и инвестиционной политики Е.А. Петрова


